
POSTANOWIENIE NR 341/2024 

Komisarza Wyborczego w Opolu I 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania terytorialnych komisji wyborczych  

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408), w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., Komisarz Wyborczy w Opolu I postanawia co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się Wojewódzką Komisję Wyborczą w Opolu w składzie określonym w załączniku nr 1. 

§ 2. 

Powołuje się Powiatowe Komisje Wyborcze w Kluczborku, w Namysłowie, w Opolu, w składach 

określonych w załącznikach od nr 2 do nr 4. 

§ 3. 

Powołuje się Miejską Komisję Wyborczą w Opolu - mieście na prawach powiatu w składzie 

określonym w załączniku nr 5. 

§ 4. 

Powołuje się gminne i miejskie komisje wyborcze z siedzibami w gminach położonych na terenie 

powiatów, o których mowa w § 2, w składach określonych w załącznikach od nr 6 do nr 27. 

§ 5. 

1. Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Opolu I. 

2. Skład właściwej Komisji zamieszcza się także w Biuletynie Informacji Publicznej organu 

zapewniającego obsługę administracyjną tej Komisji oraz wywiesza się w jej siedzibie. 

§ 6. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Opolu I 

 

/-/ Liliana Krukowska 

  



 Załączniki do postanowienia Nr 341/2024 

Komisarza Wyborczego w Opolu I 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

Załącznik nr 1 
 

Wojewódzka Komisja Wyborcza w Opolu, z siedzibą w Urzędzie Marszałkowskim Województwa 

Opolskiego, ul. Piastowska 14-Ostrówek parter, 45-082 Opole: 

 

1. Tomasz Piotr Mikołajczyk, zgłoszony przez Komisarza Wyborczego, zam. Opole 

 

2. Patrycja Karolina Figiel, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Opole 

 

3. Mateusz Konstanty Gruntowski, zgłoszony przez KWW ŚLĄSCY 

SAMORZĄDOWCY (uzupełnienie składu), zam. Karczów 

 

4. Małgorzata Maria Gwoździowska, zgłoszona przez KWW ARKADIUSZA 

WIŚNIEWSKIEGO, zam. Opole 

 

5. Monika Jodko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Opole 

 

6. Urszula Ewa Kolasińska, zgłoszona przez KWW MACIEJA SONIKA, zam. Opole 

 

7. Małgorzata Elżbieta Kolejewska-Rożek, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Opole 

 

8. Anna Agnieszka Kurdej-Michniewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Opole 

 

9. Piotr Marcin Paszkiewicz, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Opole 

 

10. Grażyna Zofia Pawełczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Polska Nowa Wieś 

 

11. Krzysztof Janusz Pieroń, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Opole 

 

12. Leszek Pierzga, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Opole 

 

13. Zbigniew Stanisław Plewa, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Opole 

 

14. Sylwia Rosińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Opole 

 

15. Magdalena Stodoła, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kluczbork 

 

16. Piotr Franciszek Szyndzielorz, zgłoszony przez KWW ŚLĄSCY 

SAMORZĄDOWCY, zam. Raszowa 

 

  



 Załącznik nr 2 

 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Kluczborku, z siedzibą w Starostwie Powiatowym w Kluczborku 

przy ul. Katowickiej 1, II piętro, pokój 213: 

 

1. Ewa Maria Szydło, zgłoszona przez Komisarza Wyborczego, zam. Kluczbork 

 

2. Paulina Malwina Bogdanowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Wierzbica Dolna 

 

3. Jadwiga Czerkas-Chuchrowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kluczbork 

 

4. Barbara Maria Drapacz, zgłoszona przez KWW ZIEMIA KLUCZBORSKA, 

zam. Kuniów 

 

5. Agata Izabela Franaszek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Biadacz 

 

6. Beata Teresa Gotkiewicz, zgłoszona przez KWW MARCINA OCIEPY - SILNY 

REGION, zam. Kluczbork 

 

7. Patrycja Maria Kwaśniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kluczbork 

 

8. Rafał Daniel Lasek, zgłoszony przez KW ODNOWA RP, zam. Maciejów 

 

9. Marian Piotr Macowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kluczbork 

 

10. Joanna Anna Osika, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kluczbork 

 

11. Kamila Alicja Siedlecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wołczyn 

 

12. Edyta Szczepańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gotartów 

 

  



 Załącznik nr 3 

 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Namysłowie, z siedzibą Starostwo Powiatowe w Namysłowie,   

Plac Wolności 12 A  

46-100 Namysłów: 

 

1. Jerzy Kopeć, zgłoszony przez Komisarza Wyborczego, zam. Namysłów 

 

2. Monika Maria Duraj, zgłoszona przez KWW TRZECIA DROGA ZN, zam. Miejsce 

 

3. Karolina Bronisława Garboś, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kujakowice Górne 

 

4. Adriana Izabela Harasimczuk, zgłoszona przez KW WSPÓLNOTA 

OBYWATELSKA 2006, zam. Smarchowice Wielkie 

 

5. Natasza Iwona Krupnik, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Namysłów 

 

6. Agnieszka Zofia Ogonowska, zgłoszona przez KW PRZYJAZNY SAMORZĄD, 

zam. Kowalowice 

 

7. Justyna Aneta Pokutycka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Namysłów 

 

8. Krzysztof Benedykt Ptak, zgłoszony przez KWW STAWIARSKI BARTŁOMIEJ-

AKTYWNY SAMORZĄD, zam. Bąkowice 

 

9. Karolina Maria Sośniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Namysłów 

 

10. Julia Marcelina Stolarz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Namysłów 

 

11. Adrian Tomasz Stopa, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Namysłów 

 

12. Henryka Elżbieta Wolak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Namysłów 

 

  



 Załącznik nr 4 

 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Opolu, z siedzibą Starostwo Powiatowe w Opolu,  

ul. 1 Maja 29,  

46-068 Opole: 

 

1. Łukasz Zawadzki, zgłoszony przez Komisarza Wyborczego, zam. Opole 

 

2. Małgorzata Iwona Andrejczuk, zgłoszona przez KWW ŚLĄSCY 

SAMORZĄDOWCY (uzupełnienie składu), zam. Opole 

 

3. Beata Derus, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ozimek 

 

4. Barbara Maria Gwóźdź, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Prószków 

 

5. Patrycja Alicja Jachnicka-Rus, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Zawada 

 

6. Kamila Maria Jarońska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Opole 

 

7. Katarzyna Anna Krupa, zgłoszona przez KWW RUCH DLA POLSKI, zam. Kup 

 

8. Dorota Krzywda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ozimek 

 

9. Manfred Konstanty Kupka, zgłoszony przez KWW ŚLĄSCY 

SAMORZĄDOWCY, zam. Stare Siołkowice 

 

10. Lidia Purwin, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ozimek 

 

11. Grzegorz Marek Rus, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zawada 

 

12. Joanna Paulina Symula, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Opole 

 

13. Adelajda Weidler-Kobzik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Chrząszczyce 

 

14. Patrycja Wiśniewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Opole 

 

  



 Załącznik nr 5 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Opolu, z siedzibą w Urzędzie Miasta Opola, ul. Rynek 1 A, 45-015 

Opole, pok. 430: 

 

1. Adam Szokalski, zgłoszony przez Komisarza Wyborczego, zam. Opole 

 

2. Marta Zuzanna Bełzowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Opole 

 

3. Magdalena Bolech, zgłoszona przez KWW ARKADIUSZA WIŚNIEWSKIEGO, 

zam. Opole 

 

4. Sylwia Izabela Grzymała, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Luboszyce 

 

5. Igor Hetlof-Rydzyński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Opole 

 

6. Anna Dorota Janka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Opole 

 

7. Karina Dorota Piechota, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Opole 

 

8. Aleksandra Barbara Południak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Opole 

 

9. Bożena Romaniuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Opole 

 

10. Paweł Jan Sadło, zgłoszony przez KWW ARKADIUSZA WIŚNIEWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Opole 

 

11. Joanna Magda Spadło, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Opole 

 

12. Anna Szwarc-Kwaka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Osowiec 

 

13. Wojciech Andrzej Tracz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Opole 

 

14. Krystyna Elżbieta Zawadzka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Opole 

 

  



 Załącznik nr 6 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Byczynie, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Byczynie  

ul. Rynek 1  

46-220 Byczyna: 

 

1. Ewa Marzena Bartosiewicz, zgłoszona przez KWW DARIUSZA RADOSZA, 

zam. Byczyna 

 

2. Beata Maria Brewus, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Byczyna 

 

3. Aneta Janina Dubowiecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kluczbork 

 

4. Grzegorz Robert Gorczowski, zgłoszony przez KWW ZBIGNIEWA SUSŁO, 

zam. Byczyna 

 

5. Krystyna Stanisława Kubiak, zgłoszona przez KWW MACIEJA 

TOMASZCZYKA, zam. Byczyna 

 

6. Anna Anida Sało, zgłoszona przez KWW PG, zam. Byczyna 

 

7. Aneta Barbara Sztojko-Chałupczyńska, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Byczyna 

 

8. Katarzyna Bożena Wilczyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Byczyna 

 

9. Marek Wacław Wykrota, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jaśkowice 

 

  



 Załącznik nr 7 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Chrząstowicach, z siedzibą w Urzędzie Gminy Chrząstowice, ul. 

Dworcowa 38, 46-053 Chrząstowice: 

 

1. Gabriela Elżbieta Born, zgłoszona przez KWW ŚLĄSCY SAMORZĄDOWCY 

(uzupełnienie składu), zam. Dębska Kuźnia 

 

2. Łukasz Paweł Cichy, zgłoszony przez KWW MARCINA OCIEPY - SILNY 

REGION, zam. Szymonków 

 

3. Jarosław Jan Duda, zgłoszony przez KWW ŚLĄSCY SAMORZĄDOWCY 

(uzupełnienie składu), zam. Dębska Kuźnia 

 

4. Karol Jan Jakuczek, zgłoszony przez KWW ŚLĄSCY SAMORZĄDOWCY, 

zam. Dębska Kuźnia 

 

5. Gabriela Katarzyna Mateja, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Dębska Kuźnia 

 

6. Teresa Maria Miketa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dębska 

Kuźnia 

 

7. Wojciech Franciszek Ochnicki, zgłoszony przez KWW ŚLĄSCY 

SAMORZĄDOWCY (uzupełnienie składu), zam. Lędziny 

 

8. Daria Renata Pawlak, zgłoszona przez KWW ŚLĄSCY SAMORZĄDOWCY 

(uzupełnienie składu), zam. Chrząstowice 

 

9. Dominika Małgorzata Werner, zgłoszona przez KWW ŚLĄSCY 

SAMORZĄDOWCY (uzupełnienie składu), zam. Dębska Kuźnia 

 

  



 Załącznik nr 8 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Dąbrowie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Dąbrowa  

ul. Ks. prof. J. Sztonyka 56  

49-120 Dąbrowa: 

 

1. Katarzyna Agata Dworczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Dąbrowa 

 

2. Anita Katarzyna Jonczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Dąbrowa 

 

3. Sylwia Gabriela Karakuła, zgłoszona przez KWW KATARZYNA 

GOŁĘBIOWSKA-JAREK (uzupełnienie składu), zam. Karczów 

 

4. Jolanta Krystyna Konopa, zgłoszona przez KWW KATARZYNA 

GOŁĘBIOWSKA-JAREK, zam. Ciepielowice 

 

5. Lech Władysław Litwinowicz, zgłoszony przez KWW KATARZYNA 

GOŁĘBIOWSKA-JAREK (uzupełnienie składu), zam. Prądy 

 

6. Natalia Małgorzata Malik, zgłoszona przez KWW ŚLĄSCY SAMORZĄDOWCY, 

zam. Chróścina 

 

7. Ireneusz Racławicki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Opole 

 

8. Aleksandra Katarzyna Sosna, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Chróścina 

 

9. Małgorzata Anna Stępień, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowa 

Jamka 

 

  



 Załącznik nr 9 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Dobrzeniu Wielkim, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Dobrzeniu 

Wielkim ul. Namysłowska 44, 46-081 Dobrzeń Wielki: 

 

1. Agnieszka Gabruk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Tułowice 

 

2. Piotr Józef Jonek, zgłoszony przez KWW PIOTRA SZLAPY (uzupełnienie składu), 

zam. Dobrzeń Wielki 

 

3. Izabela Katarzyna Kołodziej, zgłoszona przez KWW PIOTRA SZLAPY, 

zam. Chróścice 

 

4. Cezary Karol Kowalczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Dobrzeń Mały 

 

5. Mateusz Kruszewski, zgłoszony przez KWW ŚLĄSCY SAMORZĄDOWCY 

(uzupełnienie składu), zam. Opole 

 

6. Karolina Pisz, zgłoszona przez KWW MONIKI LEDWOLORZ - GIEROK, 

zam. Dobrzeń Wielki 

 

7. Dominika Maria Ratuszny, zgłoszona przez KWW ŚLĄSCY SAMORZĄDOWCY 

(uzupełnienie składu), zam. Chróścice 

 

8. Beata Renata Ścigała, zgłoszona przez KWW ROMANA KOŁBUCA, 

zam. Dobrzeń Wielki 

 

9. Katarzyna Wieczorek, zgłoszona przez KWW ŚLĄSCY SAMORZĄDOWCY, 

zam. Chróścice 

 

  



 Załącznik nr 10 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Domaszowicach, z siedzibą w Urzędzie Gminy Domaszowice, ul, 

Główna 26, 46-146 Domaszowice (sala ślubów Urzędu Stanu Cywilnego): 

 

1. Katarzyna Marzena Gołyska, zgłoszona przez KWW TRZECIA DROGA ZN, 

zam. Siemysłów 

 

2. Czesław Jerzy Kita, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Domaszowice 

 

3. Paulina Aneta Marzec, zgłoszona przez KW PRZYJAZNY SAMORZĄD, 

zam. Siemysłów 

 

4. Ryszard Olejnik, zgłoszony przez KW WSPÓLNOTA OBYWATELSKA 2006, 

zam. Włochy 

 

5. Agnieszka Anna Pukała, zgłoszona przez KWW PAKT SAMORZĄDOWY 

TOMASZA DŁUBAKA, zam. Strzelce 

 

6. Zdzisław Zbigniew Pukała, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Strzelce 

 

7. Anna Siwik, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA SIEMYSŁOWA, 

zam. Wygoda 

 

8. Adriana Magdalena Włodarczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Namysłów 

 

9. Elżbieta Maria Wojtowicz, zgłoszona przez KWW SIEMYSŁÓW 2024, 

zam. Siemysłów 

 

  



 Załącznik nr 11 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Kluczborku, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Kluczborku, ul. 

Katowicka 1, 46-200 Kluczbork: 

 

1. Tadeusz Bortkiewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kluczbork 

 

2. Agnieszka Monika Dąbrowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kluczbork 

 

3. Justyna Teresa Faryś, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kluczbork 

 

4. Wiesław Józef Figurniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kluczbork 

 

5. Anna Katarzyna Kansy, zgłoszona przez KWW STĄD JESTEŚMY, zam. Kuniów 

 

6. Danuta Komarnicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ligota Zamecka 

 

7. Edyta Krystyna Kownacka, zgłoszona przez KWW ZIEMIA KLUCZBORSKA, 

zam. Kluczbork 

 

8. Jolanta Teresa Matusiak-Czysty, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bogdańczowice 

 

9. Joanna Katarzyna Neugebauer, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Wołczyn 

 

10. Anna Stefania Polańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kluczbork 

 

11. Agnieszka Anna Wierzbicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kluczbork 

 

  



 Załącznik nr 12 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Komprachcicach, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Komprachcicach, 

46-070 Komprachcice, ul. Kolejowa 3: 

 

1. Elwira Maria Cichos, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Komprachcice 

 

2. Roman Zbigniew Fedorowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Komprachcice 

 

3. Regina Teresa Jurek, zgłoszona przez KWW LEONARDA PIETRUSZKI, 

zam. Komprachcice 

 

4. Beata Maria Kochanek, zgłoszona przez KWW ŚLĄSCY SAMORZĄDOWCY 

(uzupełnienie składu), zam. Wawelno 

 

5. Agnieszka Magdalena Komor, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ochodze 

 

6. Monika Magdalena Lasaj, zgłoszona przez KWW LEONARDA PIETRUSZKI 

(uzupełnienie składu), zam. Wawelno 

 

7. Maria Marta Neumann, zgłoszona przez KWW ŚLĄSCY SAMORZĄDOWCY, 

zam. Osiny 

 

8. Joanna Kamila Sarnicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Komprachcie 

 

9. Joanna Ewa Słodkowska-Mędrecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Komprachcice 

 

  



 Załącznik nr 13 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Lasowicach Wielkich, z siedzibą w Urzędzie Gminy Lasowice 

Wielkie, Lasowice Wielkie 99A, 46-282 Lasowice Wielkie: 

 

1. Aneta Teresa Czyrny, zgłoszona przez KWW ŚLĄSCY SAMORZĄDOWCY, 

zam. Chudoba 

 

2. Arkadiusz Antoni Grulkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jasienie 

 

3. Beata Krystyna Kaliciak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Lasowice Wielkie 

 

4. Andrzej Krzysztof Kaniak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lasowice Wielkie 

 

5. Andrzej Landsberg, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Lasowice Wielkie 

 

6. Piotr Ireneusz Lizoń, zgłoszony przez KWW WSI OPOLSKIEJ, zam. Lasowice 

Wielkie 

 

7. Beata Dorota Nolbert, zgłoszona przez KW ODNOWA RP, zam. Chocianowice 

 

8. Mateusz Dawid Szolc, zgłoszony przez KWW REGION KLUCZBORSKI, 

zam. Lasowice Wielkie 

 

9. Jolanta Irena Wilhelm, zgłoszona przez KWW MARCINA OCIEPY - SILNY 

REGION, zam. Lasowice Małe 

 

  



 Załącznik nr 14 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Łubnianach, z siedzibą w Urzędzie Gminy Łubniany, ul. Opolska 

104, 46-024 Łubniany, pok. 7: 

 

1. Lidia Maria Czech, zgłoszona przez KWW ROZWIJAMY GMINĘ ŁUBNIANY 

(uzupełnienie składu), zam. Kępa 

 

2. Marta Anna Gajda-Piwowar, zgłoszona przez KWW ROZWIJAMY GMINĘ 

ŁUBNIANY (uzupełnienie składu), zam. Łubniany 

 

3. Daniela Anna Kempa, zgłoszona przez KWW ODNOWY WSI BRYNICA, 

zam. Łubniany 

 

4. Karina Kochanek, zgłoszona przez KWW ROZWIJAMY GMINĘ ŁUBNIANY, 

zam. Biadacz 

 

5. Jadwiga Maria Michałowska, zgłoszona przez KWW OSP I RADY SOŁECKIEJ 

WSI LUBOSZYCE, zam. Luboszyce 

 

6. Karolina Anna Pluta, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kępa 

 

7. Tomasz Pyka, zgłoszony przez KWW OSP ŁUBNIANY, zam. Łubniany 

 

8. Marcin Robert Sossna, zgłoszony przez KWW ŚLĄSCY SAMORZĄDOWCY, 

zam. Dąbrówka Łubniańska 

 

9. Małgorzata Beata Świerc, zgłoszona przez KWW ŚLĄSCY SAMORZĄDOWCY 

(uzupełnienie składu), zam. Opole 

 

  



 Załącznik nr 15 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Murowie, z siedzibą w Sali Gimnastycznej przy Publicznej Szkole 

Podstawowej w Zagwiździu, ul.Lipowa 68, 46-030 Murów: 

 

1. Sandra Barbara Alama-Jagiełło, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA MUROWA 

(uzupełnienie składu), zam. Murów 

 

2. Sylwia Edyta Dydzik, zgłoszona przez KWW ŚLĄSCY SAMORZĄDOWCY, 

zam. Bukowo 

 

3. Renata Gwóźdź, zgłoszona przez KWW ŚLĄSCY SAMORZĄDOWCY 

(uzupełnienie składu), zam. Murów 

 

4. Ewa Zofia Hasik, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA MUROWA, zam. Murów 

 

5. Agata Zofia Kupczyk-Kobylańska, zgłoszona przez KWW ŚLĄSCY 

SAMORZĄDOWCY (uzupełnienie składu), zam. Zagwiździe 

 

6. Martyna Jadwiga Leśniak, zgłoszona przez KWW ŚLĄSCY SAMORZĄDOWCY 

(uzupełnienie składu), zam. Stare Budkowice 

 

7. Wioleta Ewelina Nowakowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kały 

 

8. Małgorzata Marta Piegza, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Stare Budkowice 

 

9. Karolina Rapacz, zgłoszona przez KWW ŚLĄSCY SAMORZĄDOWCY 

(uzupełnienie składu), zam. Grabczok 

 

  



 Załącznik nr 16 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Namysłowie, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Namysłowie, ul. 

Stanisława Dubois 3, 46-100 Namysłów (Mała sala): 

 

1. Ewa Joanna Burkiewicz-Janik, zgłoszona przez KWW STAWIARSKI 

BARTŁOMIEJ-AKTYWNY SAMORZĄD, zam. Namysłów 

 

2. Beata Krawiecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Smarchowice 

Wielkie 

 

3. Aurelia Bernadeta Lesner, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Rychtal 

 

4. Wojciech Zbigniew Magiera, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Namysłów 

 

5. Maria Anna Raszewska, zgłoszona przez KWW TRZECIA DROGA ZN, 

zam. Ligotka 

 

6. Aleksandra Zofia Rojkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Namysłów 

 

7. Anna Schmidt, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Namysłów 

 

8. Sławomir Marian Stramski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Namysłów 

 

9. Zdzisław Zenon Wilczyński, zgłoszony przez KW PRZYJAZNY SAMORZĄD, 

zam. Namysłów 

 

10. Bożena Wolak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Namysłów 

 

11. Joanna Irena Zuzel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Namysłów 

 

  



 Załącznik nr 17 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Niemodlinie, z siedzibą w budynku Urzędu Miejskiego w 

Niemodlinie, ul. Bohaterów Powstań Śląskich 37, 49-100 Niemodlin: 

 

1. Kamila Justyna Cichocka, zgłoszona przez KWW 3XP, zam. Niemodlin 

 

2. Kazimierz Stanisław Górski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Niemodlin 

 

3. Szymon Bartosz Gut, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gracze 

 

4. Agnieszka Ewa Handzlik, zgłoszona przez KW ODNOWA RP, zam. Gracze 

 

5. Sandra Magdalena Herman, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Niemodlin 

 

6. Anna Maria Jędrzejewska, zgłoszona przez KWW BARTŁOMIEJA 

KOSTRZEWY, zam. Rogi 

 

7. Ewa Justyna Krzesińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Niemodlin 

 

8. Katarzyna Jadwiga Krzesińska, zgłoszona przez KWW MARCINA OCIEPY - 

SILNY REGION, zam. Niemodlin 

 

9. Ireneusz Zbigniew Naściuk, zgłoszony przez KWW BARTŁOMIEJA 

KOSTRZEWY (uzupełnienie składu), zam. Roszkowice 

 

  



 Załącznik nr 18 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Ozimku, z siedzibą w Urzędzie Gminy i Miasta w Ozimku,   

ul. ks. Jana Dzierżona 4B  

46-040 Ozimek  

sala nr 20: 

 

1. Aleksandra Anna Bartnicka-Szewczyk, zgłoszona przez KW 

STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Ozimek 

 

2. Gabriela Irena Borkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Ozimek 

 

3. Krystyna Kubów, zgłoszona przez KWW MARCINA OCIEPY - SILNY REGION, 

zam. Grodziec 

 

4. Dżesika Monika Lech, zgłoszona przez KWW ARKADIUSZA LECHA, 

zam. Ozimek 

 

5. Barbara Mrozowska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA OZIMKA, 

zam. Ozimek 

 

6. Violetta Elżbieta Oliwa, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Ozimek 

 

7. Edeltrauda Szostok, zgłoszona przez KWW ŚLĄSCY SAMORZĄDOWCY, 

zam. Krzyżowa Dolina 

 

8. Aleksandra Karolina Włodarczyk-Dwornik, zgłoszona przez KWW 

ARKADIUSZA LECHA (uzupełnienie składu), zam. Ozimek 

 

9. Stanisława Wyszyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ozimek 

 

  



 Załącznik nr 19 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Pokoju, z siedzibą w Urzędzie Gminy Pokój, ul. Sienkiewicza 8, 46-

034 Pokój: 

 

1. Wioletta Baran, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE POKÓJ OPP, 

zam. Pokój 

 

2. Adrian Witold Bogacki, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Opole 

 

3. Anna Maria Cichecka, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE POKÓJ OPP 

(uzupełnienie składu), zam. Pokój 

 

4. Anna Maria Mikołaszewska, zgłoszona przez KWW STAWIARSKI 

BARTŁOMIEJ-AKTYWNY SAMORZĄD, zam. Pokój 

 

5. Marzena Olejnik, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE POKÓJ OPP 

(uzupełnienie składu), zam. Pokój 

 

6. Angelika Karolina Paluch, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Falkowice 

 

7. Mirosław Józef Sais, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jagienna 

 

8. Sara Maria Scheitza, zgłoszona przez KW PRZYJAZNY SAMORZĄD, 

zam. Domaradzka Kuźnia 

 

9. Tomasz Krzysztof Zimoch, zgłoszony przez KWW TOMASZ KRYSTOSEK - 

KANDYDAT NA WÓJTA, zam. Pokój 

 

  



 Załącznik nr 20 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Popielowie, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Popielowie, ul. Opolska 

13, 46-090 Popielów: 

 

1. Oskar Stanisław Chrząstek, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Rybna 

 

2. Aneta Wioletta Fiedeń, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 

SYBILLA STELMACH (uzupełnienie składu), zam. Kaniów 

 

3. Aneta Janina Garkut, zgłoszona przez KWW PIOTR SZAFRAŃSKI (uzupełnienie 

składu), zam. Karłowice 

 

4. Adelajda Agnieszka Kowolik, zgłoszona przez KWW ŚLĄSCY 

SAMORZĄDOWCY, zam. Popielów 

 

5. Marianna Kulig, zgłoszona przez KWW PIOTR SZAFRAŃSKI, zam. Stare 

Siołkowice 

 

6. Ewelina Ptak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW SYBILLA 

STELMACH (uzupełnienie składu), zam. Karłowice 

 

7. Zofia Słowikowska, zgłoszona przez KWW MARCINA OCIEPY - SILNY 

REGION, zam. Stare Siołkowice 

 

8. Stanisław Ryszard Szynkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

WYBORCÓW SYBILLA STELMACH, zam. Karłowice 

 

9. Anna Maria Śnigórska, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA WSPÓLNOTA, 

zam. Dobrzeń Wielki 

 

  



 Załącznik nr 21 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Prószkowie, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Prószkowie, ul. 

Opolska 17, 46-060 Prószków: 

 

1. Sylwia Ewa Białończyk, zgłoszona przez KWW ŚLĄSCY SAMORZĄDOWCY, 

zam. Prószków 

 

2. Barbara Stanisława Dziubałtowska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOF 

CEBULA (uzupełnienie składu), zam. Prószków 

 

3. Alina Zuzanna Kuchczyńska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOF CEBULA 

(uzupełnienie składu), zam. Opole 

 

4. Vanessa Aleksandra Łobodzińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zimnice Małe 

 

5. Sylwia Maria Mross, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOF CEBULA (uzupełnienie 

składu), zam. Przysiecz 

 

6. Justyna Anna Sobala, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOF CEBULA 

(uzupełnienie składu), zam. Dąbrowa 

 

7. Irena Szott, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOF CEBULA, zam. Opole 

 

8. Adam Sebastian Wrześniewski, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOF CEBULA 

(uzupełnienie składu), zam. Opole 

 

9. Joanna Małgorzata Znamiec, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOF CEBULA 

(uzupełnienie składu), zam. Krapkowice 

 

  



 Załącznik nr 22 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Świerczowie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Świerczów, ul. Brzeska 

48, 46-112 Świerczów: 

 

1. Mariusz Józef Boduch, zgłoszony przez KWW TRZECIA DROGA ZN, 

zam. Świerczów 

 

2. Aleksandra Weronika Brycka, zgłoszona przez KWW STAWIARSKI 

BARTŁOMIEJ-AKTYWNY SAMORZĄD, zam. Świerczów 

 

3. Teresa Krystyna Cieplik, zgłoszona przez KW WSPÓLNOTA OBYWATELSKA 

2006, zam. Świerczów 

 

4. Agnieszka Koniecka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Gręboszów 

 

5. Patrycja Pola Kuś, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Osiek Duży 

 

6. Anna Świder, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Miejsce 

 

7. Magdalena Urszula Uryga, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Dąbrowa 

 

8. Małgorzata Katarzyna Wójtowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Miejsce 

 

9. Bożena Teresa Zając, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Świerczów 

 

  



 Załącznik nr 23 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Tarnowie Opolskim, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Tarnowie 

Opolskim, ul. Dworcowa 4, 46-050 Tarnów Opolski (sala narad w budynku PKP): 

 

1. Dominika Weronika Anioł, zgłoszona przez KWW RUDOLFA URBANA 

(uzupełnienie składu), zam. Tarnów Opolski 

 

2. Jolanta Bożena Bioły, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA MUTZA, 

zam. Tarnów Opolski 

 

3. Dominika Barbara Fajlert, zgłoszona przez KWW ŚLĄSCY SAMORZĄDOWCY 

(uzupełnienie składu), zam. Przywory 

 

4. Ewa Maria Krol, zgłoszona przez KWW ŚLĄSCY SAMORZĄDOWCY, 

zam. Nakło 

 

5. Krystyna Passon, zgłoszona przez KWW ŚLĄSCY SAMORZĄDOWCY 

(uzupełnienie składu), zam. Walidrogi 

 

6. Agnieszka Kinga Pawłowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Opole 

 

7. Magdalena Ewa Rygol, zgłoszona przez KWW RUDOLFA URBANA, 

zam. Tarnów Opolski 

 

8. Sebastian Jan Tymczyszyn, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tarnów Opolski 

 

9. Sandra Elżbieta Woszek, zgłoszona przez KWW RUDOLFA URBANA 

(uzupełnienie składu), zam. Opole 

 

  



 Załącznik nr 24 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Tułowicach, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Tułowicach ul. 

Szkolna 1, 49-130 Tułowice: 

 

1. Grzegorz Eugeniusz Gierczak, zgłoszony przez KWW TWÓJ GŁOS TWOJA 

GMINA, zam. Tułowice 

 

2. Katarzyna Anna Gołos, zgłoszona przez KWW TWÓJ GŁOS NASZE 

DZIAŁANIE, zam. Tułowice 

 

3. Iwona Gut, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gracze 

 

4. Dariusz Stanisław Kordek, zgłoszony przez KWW BEZPIECZNA WIEŚ, 

zam. Opole 

 

5. Magdalena Kucińska, zgłoszona przez KWW JACKA PATRYSA (uzupełnienie 

składu), zam. Tułowice 

 

6. Łukasz Zdzisław Oszańca, zgłoszony przez KWW JACKA PATRYSA, 

zam. Tułowice 

 

7. Zofia Pietrusewicz, zgłoszona przez KWW TWÓJ GŁOS TWOJA GMINA 

(uzupełnienie składu), zam. Tułowice 

 

8. Paulina Katarzyna Sieja, zgłoszona przez KWW JACKA PATRYSA (uzupełnienie 

składu), zam. Tułowice 

 

9. Magdalena Maria Trybulska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Tułowice 

 

  



 Załącznik nr 25 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Turawie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Turawa, ul. Opolska 39c, 46-

045 Turawa: 

 

1. Rafał Badowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zawada 

 

2. Sylwia Barbara Blacha, zgłoszona przez KWW ŚLĄSCY SAMORZĄDOWCY, 

zam. Osowiec 

 

3. Christina Teresa Góra, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Osowiec 

 

4. Dariusz Piotr Jantos, zgłoszony przez KWW DOMINIK PIKOS WSPÓLNIE 

MOŻEMY WIĘCEJ (uzupełnienie składu), zam. Dylaki 

 

5. Aleksandra Maria Kansy-Grzesik, zgłoszona przez KWW DOMINIK PIKOS 

WSPÓLNIE MOŻEMY WIĘCEJ, zam. Ligota Turawska 

 

6. Joanna Kociok, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kotórz 

Mały 

 

7. Teresa Agnieszka Musielak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Zawada 

 

8. Ola Katarzyna Prządo, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ligota 

Turawska 

 

9. Joanna Helena Różycka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zawada 

 

  



 Załącznik nr 26 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Wilkowie, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Wilkowie, sala 

konferencyjna, ul. Wrocławska 11,   

46-113 Wilków: 

 

1. Krystyna Jadwiga Bochniak, zgłoszona przez KW PRZYJAZNY SAMORZĄD, 

zam. Idzikowice 

 

2. Agata Helena Cybulska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wilków 

 

3. Dorota Wioletta Czarna, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNY IRENY 

MARSZAŁEK, zam. Namysłów 

 

4. Jolanta Iwona Dymek, zgłoszona przez KWW ARTUR NOGA, zam. Wilków 

 

5. Joanna Krystyna Jabłońska, zgłoszona przez KWW TRZECIA DROGA ZN, 

zam. Wilków 

 

6. Anita Barbara Jankowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wilków 

 

7. Anna Zofia Kwiatkowska, zgłoszona przez KW WSPÓLNOTA OBYWATELSKA 

2006, zam. Wilków 

 

8. Katarzyna Janina Perak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wilków 

 

9. Anna Stec-Kołotyło, zgłoszona przez KWW STAWIARSKI BARTŁOMIEJ-

AKTYWNY SAMORZĄD, zam. Ligotka 

 

  



 Załącznik nr 27 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Wołczynie, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Wołczynie, ul. 

Dworcowa 1, 46-250 Wołczyn.: 

 

1. Grażyna Maria Czaplińska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wołczyn 

 

2. Filip Mateusz Frankiewicz, zgłoszony przez KWW MARCINA OCIEPY - SILNY 

REGION, zam. Brzezinki 

 

3. Wiesława Stanisława Łabędzka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wołczyn 

 

4. Julita Katarzyna Matelska, zgłoszona przez KWW ZIEMIA WOŁCZYŃSKA, 

zam. Wołczyn 

 

5. Małgorzata Maria Muzyka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wołczyn 

 

6. Katarzyna Magdalena Panicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Opole 

 

7. Magdalena Irena Pawyza, zgłoszona przez KWW ZIEMIA KLUCZBORSKA, 

zam. Wołczyn 

 

8. Beata Siwak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wołczyn 

 

9. Alicja Wanda Wąsik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wołczyn 

 

 


